
Fra: Torsvik Steinar <Steinar.Torsvik@bkk.no> 
Sendt: 5. mars 2015 10:20 
Til: beredskap@bergen.kommune.no; sgj@os-ho.kommune.no; 

stig.arne.thune@sund.kommune.no; liv.m.ostervold@sund.kommune.no; 
roy.hansen@Fjell.Kommune.no; beredskap@oygarden.kommune.no; 
jan.haug@oygarden.kommune.no; Knut Hopland; Sigvald Kvinge; Svein Helge 
Hofslundsengen; jens.e.dahl@meland.kommune.no; Harald Stanghelle; RA-
Beredskap; FE-Beredskap; Post Austrheim; OK-Beredskap; Willy Andre 
Gjesdal; Svein Ove Hesjedal; Tone.ramsli@samnanger.kommune.no; 
geir.haveland@gulen.kommune.no; Kjell Eide; 
Arne.Hauge@hoyanger.kommune.no; fmhoame@fylkesmannen.no; 
Ivar.Lunde@bergen.kommune.no; amo@os-ho.kommune.no; Rolf Henning 
Myrmel; fmhommu@fylkesmannen.no; Thor.Kulleseid@bergen.kommune.no; 
Jorgen.Gullestad@bergen.kommune.no; vigleik.brekke@fjell.kommune.no; 
harald.haugejorden@gulen.kommune.no; jonfri@oygarden.kommune.no; 
Kari Aakre; OleDan.Lundekvam@bergen.kommune.no 

Kopi: Skår Jens; Berg Thor Andre; Nesheim Nils; Tystad Truls Reed; Nundal Tonny; 
Absalonsen Åse-Karin 

Emne: Presentasjoner og referat fra møte om "Nina" hos BKK Nett den 3.03.15 
Vedlegg: Møtereferat 4.03.15.docx; Nina - Erfaringsutveksling med kommunene (A).pdf 
 
Hei. 
 
Vi viser til møtet som ble holdt hos oss på Kokstad 3. mars der mange av dere var til stede. (Invitasjon ble 
sendt 3.02.15). Vedlagt finner dere presentasjonene som der ble benyttet samt et kort møtereferat. I tråd 
med konklusjonen i møtet, vil vi innen kort tid kalle inn til et oppfølgingsmøte som holdes over påske. Her 
vil selvsagt de kommunene som ikke var representert i det første møtet også være velkomne. 
 
 

Vennlig hilsen 

 
Steinar Torsvik 
Beredskapskoordinator 
BKK Nett AS  |  Kokstadvegen 37, 5020 Bergen  |  T: +47 55127500 |  M: +47 41 66 65 55  |  www.bkk.no 
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